
UCHWAŁA   Nr XLIV/436/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia  10 listopada 2010 roku

w sprawie nadania nazwy Zaułek Kupiecki placowi  na terenie miasta 
Trzebnica.

     Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) -  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  nazwę  Zaułek  Kupiecki  nieruchomości  stanowiącej  działkę 
komunalną  nr 270 AM-7 położonej w Trzebnicy,  zlokalizowanej na obszarze 
ograniczonym ulicami Ignacego Daszyńskiego i Wincentego Witosa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 


